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SENIORIKUULUMISIA 4/2011  

 
 

  Ennätyksiä! 
 

Seniori-ikäinen Matti Salminen taisi olla se vetonaula, joka sai ennätys-
suuren seniorijoukon 97 silmä- ja korvaparin voimin nauttimaan Kansal-
lisoopperan ”Boris Godunovista” marraskuun yhdeksäntenätoista. Ko-
meata oli! 

 
Ennätytasoa oli myös kuuden RIL-Seniorin valokuvanäyttelyn saama 
yleisön kiinnostus  Sanomatalon käytävägalleriassa. 

 
Syyskokouksen satoa: johtoryhmän erovuoroiset Aarne Jutila ja Heikki 
Koivisto valittiin toiselle 2-vuotiskaudelle ja eroa pyytäneen Ilkka Larjo-
maan tilalle valittiin Maijaliisa Kalliomäki. Johtoryhmän puheenjohtajana 
jatkamaan valittiin allekirjoittanut. 
 
AK- ja historiaryhmissäkin todettiin vaihtoa tapahtuvan. AK-ryhmän pu-
heenjohtajaksi Mauri Tuomiojan väistyessä rupeaa Pertti Sandberg ja 
uutena jäsenenä mukaan tulee Markku Tilli. Vientikirja-projektin vetämi-
seen keskittyvän Esko Mäkelän tilalle historiaryhmään on valittu Pertti 
Vakkilainen. 

 
Nyt suuntaamme uusiutunein voimin katseemme ensi vuoden toimin-
taan, joka käynnistyy perinteisellä uudenvuoden saunalla ja sen jälkeen 
Sixten Korkmanin ajankohtaisella torstaiesitelmällä. 

 
  Rauhallisen joulun ja onnellisen uuden vuoden toivotuksin, 

Petri Janhunen 
 

 

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta 
 

Vierailu Suomen Pankissa 28.9. keräsi 40 osanottajaa. Ensin kuultiin 
Rahamuseossa esitykset Suomen Pankin historiasta ja Suomen Pankin 
roolista eurojärjestelmässä. Sen jälkeen siirryttiin pankin päärakennuk-
seen ja tutustuttiin edustustilojen taideteoksiin.  

 

Sunnuntaina 9.10 lähti Allegrojunalla 37-henkinen seniorijoukko Laila 
Hosian johtamalle kolmen päivän Pietarinmatkalle. Matkan aikana tu-
tustuttiin Pietarin kiertoajelujen ohella Nokian Renkaiden tuotantoon, 
käytiin Eremitaasissa, kuunneltiin ooppera-aarioita Kamarioopperassa 
ja tutustuttiin Suomitaloon sekä Inkerin evankelis-luterilaiseen Pyhän 
Marian kirkkoon. Yksityiskohtaisempi matkakertomus löytyy netistä se-
niorien sivuilta, kohdasta Seniorikuulumisia. 
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Torstaiesitelmässä 13.10 Metsäliitto-Yhtymän pääjohtaja, vuorineuvos 
Kari Jordan puhui aiheesta "Metsäteollisuuden näkymät". Metsäteolli-
suus ry:n puheenjohtajana hän piti perusteellisen esitelmän alan kilpai-
lutilanteesta, tuotannon ylikapasiteetista ja kustannuspaineista. Erityi-
sen huono tilanne kannattavuuden suhteen on painopaperissa. Sellu-
loosan ja kartongin tuottajilla menee parhaiten. Heikosti kannattavia teh-
taita tullaan jatkossakin sulkemaan. Metsäliitto-Yhtymän tappiokierre on 
saatu pysäytettyä rankan saneerausohjelman tuloksena ja Yhtymässä 
panostetaan selluloosaan, kartonkiin ja  puurakentamiseen. 

 
"Silta valokuvaan"- valokuvanäyttely pidettiin Sanomatalossa 
17.10-30.10. Näyttelyn kuvaajina olivat Gunnar Bärlund, Henri Janhu-
nen, Pipsa Poikolainen, Markku Leppävuori, Jarmo Talonen ja Risto 
Ylä-Rautio. Näyttely onnistui hyvin, kaikki kuullut ja vieraskirjaan merki-
tyt kommentit olivat kiittäviä. Kävijöitä oli runsaasti, vieraskirjoihinkin 
kertyi yli 1100 nimeä. Tarkempi kuvaus näyttelystä ja sen järjestelyistä 
on luettavissa seniorien sivuilta lähiaikoina. 
 
RIL Seniorien syyskokous pidettiin 19.10. Ravintola Pääpostin audito-
riossa 49 osanottajan voimin. Syyskokous hyväksyi henkilövalintojen 
ohella toimintasäännön tarkennuksen ja toimintasuunnitelman vuodelle 
2012. Kokouspöytäkirja liitteineen on nähtävissä RILin kotisivuilla.  Ko-
kouksen jälkeen tutustuttiin Sanomatalon käytävägallerian valokuva-
näyttelyyn.  
 
Torstaina 27.10. matkasimme Tampereelle. Aloitimme tutustumalla 
Pyynikinlinnan, kenkätehtailija Emil Aaltosen kotimuseon taideaarteisiin. 
Seuraava kohteemme oli Aaltosen kenkätehtaasta valtion virastotaloksi 
muutettu Attila, jossa selvisi myös mikä on ely-keskus. Opastetun kier-
toajelun pääkohteita olivat Ratinan rannan uusi asuntoalue ja palkittu 
Laukon silta. Maittavan lounaan jälkeen nautimme 41 osanottajan jou-
kolla Emmerich Kálmánin operetin Mustalaisruhtinatar tutuista sävelistä. 
 
Maanantaina 7.11. Kansallisteatterissa oli 53 osanottajaa ihailemassa 
Esko Salmisen, Eero Ahon, Hannu-Pekka Björkmanin ja Janne Reini-
kaisen roolisuorituksia Samuel Beckettin näytelmässä ”Godota odotta-
essa”. 

RIL-Nuoret ja RIL-Seniorit järjestivät yhteistyössä 9.11 illan, jonka 
teemana oli” Tuhannen ja yhden kerroksen tarinoita Arabiasta”. Il-
lan puheenvuorot käsittelivät rakentamista ja elämää Arabiassa 30 vuot-
ta sitten, maailman suurimman elementtitehtaan ja muidenkin alueen 
elementtitehtaiden rakentamista samoihin aikoihin sekä tämän päivän 
todella korkeiden rakennusten rakentamista, erityisesti hissiasennuksia. 
Tilaisuus pidettiin YIT:n tiloissa Käpylässä ja siihen osallistui 34 nuorta 
ja senioria. Esityksien jälkeen nautittiin YIT:n ystävällisesti tarjoama 
maukas iltapala. 
 
Tiistaina 15.11. kokoontumisen teemana oli Olut – ravinto ja nau-
tinto The Gallows Bird’ssä Espoon Niittykummussa jossa professori Sil-
ja Home ja pubin isäntä Tom Aschan kertoivat mm. olutlajeista ja maun 
vivahteista maistiaisten kera 22 osanottajalle. 

Lauantaina 19.11. oli venäläisen musiikin vuoro Kansallisoopperassa, 
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Modest Musorgskin dramaattinen ooppera Boris Godunov. Nimiroolissa 
loisti Matti Salminen. Ennätysosanotto 97 senioria ja senioraa. 
 
Keskiviikkona 23.11. 18 seniorin joukko vieraili Svenska Teaternin 
saneeraus- ja laajennustyömaalla Erottajan aukiolla. Teatterin pari 
sataa vuotta vanhassa historiassa on ollut useita rakennus- ja muutos-
vaiheita. Tämän päivän hankkeessa työt kohdistuvat kaikkeen mahdolli-
seen rakennuksen sisällä ja alla.  
 
Vierailun isäntinä toimivat prof. Yrjänä Haahtela, arkkitehti Stefan Ahl-
man ja proj. joht. Eero Kiljunen. He kuvasivat kiinnostavalla tavalla koh-
teen haasteita ja poikkeuksellisia olosuhteita. Rakentamiseen on liittynyt 
”valtavasti ongelmia”. Toteutustapana on Haahtelan ”lateriaalimalli”, 
jossa suunnittelu ja toteutus tapahtuvat saman johdon alaisuudessa. Ti-
laaja on tehnyt suorat sopimukset kaikkien yli sadan urakoitsijan ja pal-
veluntuottajan kanssa. Hankaluuksista huolimatta työmaa on pysynyt 50 
miljoonan euron budjetissaan ja aikataulun takarajana ensi-ilta 
28.2.2012 on sitova. 
 
Kaikessa näkyi päävastuullisten saumaton yhteistyö ja luottamus sekä 
luovaan toteutustapaan kuuluva innostus.  
 
Keskiviikkona 30.11. nautimme venäläisestä taiteesta taidemuseo 
Tennispalatsissa ”Värin Voima”- TeoksiaTretjakovin gallerian kokoel-
mista vuosilta 1900-1930 näyttelyssä. Kahvittelun jälkeen jatkoimme 
”Akseli Gallen-Kallela-eurooppalainen mestari ” -näyttelyyn omin päin. 
Osallistui 40 senioria ja senioraa 

 
 

Tulevaa ohjelmaa  
 
Lauantaina 17.12. jouluostosretki Porvooseen (avec). Lähto Tapio-
lasta kulttuuritalon pysäkiltä klo 8.30 ja Kiasman pysäkiltä klo 8.45. Pa-
luu noin klo 17. 

 
Perinteinen Uudenvuoden sauna (solo) tiistaina 10.1. klo 12.00 
Suomen Saunaseuran saunoilla Lauttasaaressa Vaskiniementien pääs-
sä meren rannalla. Kävelylenkille lähtijät kokoontuvat saunojen parkki-
paikalla tuntia ennen eli klo 11.00. Saunamaksu Saunaseuraan kuulu-
mattomilta 20€, maksetaan saunan kassalle lähdettäessä. Mukaan pyy-
he ja pesutarpeet, laudeliina talon puolesta. Kahviosta saatavana vir-
vokkeita ym. Vierailun isäntänä Esko V Makelä. Ilmoittautumiset Pirkolle 
viimeistään 5.1. Mukaan sopii n. 15 saunojaa. 
 
Uuden vuoden ensimmäinen torstaiesitelmätilaisuus on 19.1. klo 
10.30 Suomalaisella Klubilla (solo). Etlan toimitusjohtaja Sixten 
Korkman pitää ajankohtaisia talousasioita selvittävän katsauksen. 
Ilmoittautumiset Pirkolle 10.1. mennessä. Hernekeitto-pannarilounas 
maksetaan paikan päällä.  

 
Perjantaina 20.1. klo 19.00 Teatteri Avoimissa Ovissa (avec), Mu-
seokatu 18 (sisäänkäynti Cygnaeuksenkatu 4) Venny Soldan –
Brofeldtista ja Juhani Ahosta kertova näytelmä ”Raudanluja rakkaus”. 
Liput loppuunmyyty. Varatut liput ovat noudettavissa RILin toimistolta. 
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Torstailounas 9.2. klo 10.30 Suomalaisella Klubilla (solo). Esitel-
möitsijänä monelle antiikin aiheita käsitelleistä radio-ohjelmista tuttu 
arkkitehti Aaro Söderlund, jonka aiheena on ”LVI roomalaisittain”. 
Ilmoittautumiset Pirkolle 1.2. mennessä. Hernekeitto-pannarilounas 
maksetaan paikan päällä. 

Tiistaina 14.2. klo 19.00 on Helsingin kaupunginteatterin suurella  näyt-
tämöllä klassikkonäytelmä ”Metsä” (avec), jonka on ohjannut venäläi-
nen Juri Solomin ja rooleissa nähdään mm. Esko Roine, Asko Sarkola, 
Lasse Pöysti ja Eija Vilpas. Näytelmään on varattu 60 lippua. Ilmoittau-
tumiset 12.1. mennessä Pirkolle ja maksut 43€/lippu seniorien tilille. Li-
put noudettavissa RILin toimistolta kaksi viikkoa ennen esitystä. 

Keskiviikkona 29.2. klo 13-14.30 vierailu (avec) Helsingin kaupungin 
”Toimiva koti”-näyttelyssä, osoitteessa Käpyläntie 13. 
(www.toimivakoti.fi). Näyttely on kaupungin sosiaalivirastoon kuuluva 
esteettömän ja turvallisen asumisen ratkaisuja esittelevä näyttely ja in-
formaatiokeskus. Esillä olevia tuotteita ja ratkaisuja voi kokeilla. Ryh-
män koko max 25 henkeä. Osanottomaksu 12€. Ilmoittautumiset Pirkol-
le ja maksu seniorien tilille viimeistään 20.2.  

 
Perinteinen aamupäivän esitelmä- ja lounastilaisuus siirtyy torstaina 
8.3. Suomalaisella Klubilla poikkeuksellisesti iltapäivään. Teemana 
on ikääntyminen (avec). Lounaan syömme klo 12.30 alkaen ja klo 
13.30-15 kuuntelemme seuraavat Diakonissalaitoksen edustajien esi-
tykset: Thea Reikko: Helsingin Diakonissalaitoksen Hoiva Oy yritykse-
nä, Satu Laaksonen: Palveluohjauksella oikeisiin palveluihin ja oikeaan 
aikaan, fysioterapeutti Emma Soveri: Ikääntyneen liikunta muistin tuke-
na, ylilääkäri Timo Honkanen: Oletko huolestunut heikentyneestä 
muististasi? Ilmoittautumiset Pirkolle 1.3. mennessä. Hernekeitto-
pannarilounas maksetaan paikan päällä. 

 
Keskiviikkona 14.3. klo 18.30 suosittu jazz-ilta (avec) Café Ursulas-
sa Ehrenströmintie 3. Klaus Järvinen juontaa ja soittaa klarinettia, Claes 
Andersson pianoa, Pentti Mutikainen bassoa ja Reiska Laine rumpuja. 
Illan solistina on Olli Ojajärvi tenorisaksofoni. Soitannan lomassa nau-
timme herkullisen kolmen ruokalajin illallisen. Ilmoittautumiset Pirkolle ja 
maksut 56€ seniorien tilille 16.2. mennessä. Ilmoitathan mahdolliset 
ruokarajoitukset. 35 ensimmäistä mahtuu mukaan. 
 
RIL-Seniorien kevätkokous pidetään keskiviikkona 21.3. klo 15.00 
VR-Yhtymän auditoriossa. 

 

RIL-Seniorien Vilnan matka huhtikuussa 2012 (avec).  
Suunnitteilla on RIL-Seniorien matka Liettuan pääkaupunkiin Vilnaan 
17.-19.huhtikuuta 2012.  

 
Alustava ohjelma 
Lennot: 
AY 131    17APR     HEL-VNO   09:45-11:00 
AY 134    19APR     VNO-HEL   18:05-19:20 

 

http://www.toimivakoti.fi/
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Hotelli on Artis Centrum, joka sijaitsee Vilnan historiallisessa vanhassa 
kaupungissa (www.centrumhotels.com) 

 
Ohjelmassa on suomenkielisen oppaan vetämänä perehtymistä maan 
kulttuuriin ja vanhoihin perinteisiin, tutustumista Vilnan vanhaan kau-
punkiin yhteislounaineen, -illallisineen jne. 

 
Bussi on käytössämme valtaosan ajasta, mm. kauppakeskuskäynnillä ja 
käydessämme ammatillisesti kiinnostavissa kohteissa.  

 
Vapaavalintaisena kohtuullisesta lisämaksusta voimme varata esim. 
näytöksen Lithuanian National Opera & Ballet theatre´ssa tai konsertin 
Vilnius Philharmonic´ssa. 

 
Käymme myös bussilla entisessä pääkaupungissa Trakaissa, tutus-
tumme Trakain linnaan ja lounastamme Trakaissa 

 
Matkan hinta 
Lennot, hotelli, lounaat, illalliset yhteensä n. 500 €/hlö (1 h huoneesta li-
sämaksu 56 €), edellytyksenä hinnalle on osanottajamäärä min. 40 
hlöä. 

 
Ilmoittautuminen 
Lentojen varaamiseksi pyydetään lähtijöitä ilmoittamaan osallistumises-
taan s-postilla pirkko.snellman@ril.fi tai puhelimitse 0207120605 vii-
meistään 20.12.2011 mennessä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. 

 
Vierailu Hjalliksen Sipoonrantaan 25.4. (avec). Lähtö Tapiolasta 
Kulttuuritalon edestä klo 11.45 ja Kiasman pysäkiltä klo 12.00. Ajamme 
kauniin Aurinkolahden kanavan kautta Sipoonrantaan. Saamme Pie-
noismallin ääressä tietoa hankkeesta ja sen taustoista. Kiertokävellen 
tutustutaan jo valmiisiin asuntoihin aivan meren ääressä ja työn alla 
oleviin kohteisiin. Sitten siirrytään Helsingin puolelle Karhusaaren Kun-
tokallioon päiväkahveille. Sipoon ex tekn.johtaja Risto Mononen (RIL-
Seniori) selvittää taustoja alueesta, jossa kivi-, puu- ja hirsitalot ökyile-
vät rinta rinnan. Saaren kiertoajelun jälkeen lähdetään paluumatkalle n. 
klo 15.30. Matkan hinta on 15€/henkilö. Mukaan mahtuu 50 ensin il-
moittautunutta. Ilmoittautumiset Pirkolle ja maksut seniorien tilille vii-
meistään 13.4. 
 
Vappumatinea 1.5. klo 12.00. Tarkemmin seuraavissa kuulumisissa. 

 
 

Säännölliset tapaamiset 
 

Syyskokouksessa käydyn keskustelun innoittamana on etsitty paikkaa 
ja aikaa Helsingin kahvitilaisuudelle. Kahvitilaisuudet aloitetaan 
tammikuussa Kansallismuseon kahvilassa keskiviikkona 25.1. klo 
14, osoite Mannerheimintie 34 ja pääovesta sisälle (ei pääsymaksua). 
Kokoontumiset jatkuvat joka kuukauden viimeisenä keskiviikkona. 
 
 

http://www.centrumhotels.com/
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Senioroiden kahvitilaisuudet Helsingissä jatkuvat joka kuukauden 1.  
ja 3. viikon keskiviikkona klo 12.30 alkaen 4.1. ravintola Virgin Oil 
Co:ssa, Mannerheimint. 5.  
 
Seniorien Ison Omenan Coffee Housen kahvitilaisuudet Espoossa 
jatkuvat joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13.30.  

 
Pirkanmaan RIL-Seniorit kokoontuvat Tampereen Suomalaisella 
Klubilla Pirkanmaa-kabinetissa tiistaina 7.2. klo 12.00, sekä 24.4. klo 
12.00 samassa paikassa. Alkuun nautitaan päivän lounas nouto-
pöydästä omaan piikkiin. 

 
Lounais-Suomen seniorien tiistaipalaverit jatkuvat entiseen tapaan 
CafeArtissa joka kuukauden viimeisenä tiistaina klo 13.30. 
 

Pohjois-Suomen Rakentajaseniorit kokoontuvat keväällä joka kuu-
kauden toisena torstaina Oulun Stockmannin vintillä klo 14.00, jos 
ei ole muuta ohjelmaa. Ensi vuoden ohjelma toimitetaan Pohjois-
Suomen senioreille sähköpostilla vielä tämän vuoden aikana. 

 
Ilmoittautuminen tilaisuuksiin netin kautta, s-postilla pirk-
ko.snellman@ril.fi tai puhelimitse 0207120605.  
 
Maksut RIL-Seniorien tilille FI50 80001710006074. 
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